terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO PP004/2023.

MODALIDADE: Pregão Presencial 004/2023 - SRP

TIPO: Menor Preço por LOTE

OBJETO: Registro de preços para fornecimento de eletroeletrônicos, equipamentos de informática,

móveis, instrumentos musicais e jogos/recreação, em atendimento as necessidades do município de
Caatiba - Ba.

O município de Caatiba, através da Pregoeira, torna público que a empresa MOISES DA CRUZ

FERREIRA INFORMATICA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 24.665.729/0001-

45, com endereço comercial UA NILTON FREIRE DE ASSIS, N° 203 – MALVINA I –

JAGUAQUARA – BAHIA – CEP 45.345-000, teve o seu contrato reincidido por não atender as

requisições de solicitação de fornecimento e CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de

classificação, I.D. INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 04.024.805/0001-26,

classificada em segundo lugar NO LOTE 01 do certame em epígrafe, para apresentar proposta readequada

ao último lance.

Caatiba, 20 de fevereiro de 2024.

Lorena Ribeiro do Nascimento

Pregoeira.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACE2023069F19188A8B733C93BACC7A1

		2024-02-20T13:02:08-0300